Думка аудитора щодо відповідності розміру статутного капіталу установчим документам або інформації з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 
Статутний капітал Товариства за даними фінансової звітності станом на 31.12.2024 року становить 1 650 000,00 (один мільйон 
шістсот п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, що відповідає розміру статутного капіталу, наведеного в Статуті Товариства. При 
зібрані доказів застосовувалися такі аудиторські процедури, як перевірка та підрахунок (обчислення). Аудиторами, було 
проведено перевірку відповідності залишків у синтетичних та аналітичних регістрах обліку статутного капіталу, шляхом

[...]

фінансової звітності, Статутом Товариства. 

Відповідно до Статуту АТ "АЛЬЦЕСТ" у новій редакції, затвердженій рішенням  очних  позачергових Загальних  зборів 
акціонерів Товариства (протокол №100924 від 12.09.2024 р.), розмір статутного капіталу АТ "АЛЬЦЕСТ" складає 1 650 000,00 
(один мільйон шістсот п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок та поділений на 200 (двісті) простих іменних акцій номінальною 
вартістю 8 250 (вісім тисяч двісті п'ятдесят) гривень кожна. Акції існують виключно в електронній формі. 

На нашу думку, розмір статутного капіталу Товариства в усіх суттєвих аспектах відповідає установчим документам. 
Думка аудитора щодо інформації про наявність подій після дати балансу, які не знайшли відображення у фінансовій звітності,

[...]

року з дня проведення цих Загальних зборів , якщо ринкова вартість майна та/або послуг, що може бути 
предметом даних  правочинів становить: 
- із покупцями продукції на умовах, відмінних від попереднього платежу (умовах товарного кредиту, 
відтермінування платежу) на суму, що не перевищує 82 000 000 (вісімдесят два мільйони) гривень на одного 
покупця; 
- із постачальниками продукції на суму, що не перевищує 42 000 000(сорок два мільйони) гривень на одного 
постачальника. 
Гранична сукупна вартість вищезазначених правочинів не може перевищувати 190 000 000,00 (сто дев’яносто 
мільйони) гривень 00 копійок за період 2024 року. 

Стороною даних правочинів  може виступати особа, яка, відповідно до Статуту Товариства, є заінтересованою у 
вчиненні Товариством правочину.  
Надати Генеральному директору АТ «Альцест», або за його дорученням інший особі, та/або  Каверіну Юрію

[...]

Прийняття рішення про продаж частки в статутному капіталі ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АТОН-БІЗНЕС" (ідентифікаційний код 30374119). 
Вирішили: Продати частку в статутному капіталі ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АТОН-БІЗНЕС" 
(ідентифікаційний код юридичної особи: 30374119) в розмірі 11 800,00 (одинадцять тисяч вісімсот) гривень 00 
копійок, що становить 100% (сто) відсотків статутного капіталу за ціною 11 800,00 (одинадцять тисяч вісімсот) 
гривень 00 копійок. 
По питанню №6 порядку денного: Прийняття рішення про надання повноважень підписати від імені Товариства всі 
необхідні документи у зв'язку із продажем частки в статутному капіталі ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АТОН-БІЗНЕС" (ідентифікаційний код 30374119).